
手柄 手柄球 手柄套
标准手柄套 标准长手柄套

选型示范 选型示范交货期
7 代码

交货期
7 代码

球头型 紧定可调位型 内螺纹安装型

GBAJWV12

代码 M型号
GBAFWR8

代码 M型号

20

L

主体

颜色

型号

代码 M
L D H hR

黑色

6

8

10

12

16 

20 

25 

32 

40

20 

25 

32 

40 

50

25 

32 

40 

50 

63

20 

25 

32 

40 

50

40

63

80

95

15

18

22

25

34

45

58

66

参考
( )

重量
kg/pcs

0.03

0.04

0.08

0.09

0.13

0.14

0.12

0.23

0.2

0.21

0.23

0.24

0.26

M
D

H

R

L

2
0
°

材质 材质 材质

GBAFWR

GBAFWS

表面处理

球头型

代码 类型
主体

喷塑 Q235ZDC

螺杆

镀锌

发黑
ZDC

表面处理 表面处理

握柄部

喷塑

GBAFWR
GBAFWS

球头型 标准手柄套

标准长手柄套

代码 类型
握柄部

材质

PF标准手柄套GBAJWV

颜色

H D D1h
型号

代码 M

6

8

10

12

16

黑色

20

25

32

40

45

15

20

25

32

35

12

15

20

24

28

12

16

18

25

30

A型 B型

参考重量
(kg/pcs)

0.01

0.02

0.03

型号

代码 M
H D D1 dh1h

6

8

10

5

12

16

32

35

40

50

60

70

14

16

18

22

27

30

10.5 7
12

20

13 925

15 1116 32

16.5 1318 40

23 1825 50

26 2228 55

A型

B型

参考重量
(kg/pcs)

0.01

0.02

0.03

0.04

M

h

H

D

M

h

h1

H

D

H

D

h

M

D
1

D
1 d

D
1 d

代码 类型
握柄部

材质

PF

材质

嵌件

黄铜

A型

B型

GBAJWW

GBAJWX

握柄部

颜色

黑色标准长手柄套

GBAJWV

GBAJWW GBAJWX

GBAJWW

GBAJWX

 把手/手轮/手柄  把手/手轮/手柄
交货期

新增
交货期

新增

询价④种方式 Service@srdfaa.com

48

把
手

   手
轮

 
 手

柄

48

把
手

   手
轮

 
 手

柄

2261 2262
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